АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2025 № 530

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от 22.10.2020 № 1351

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской

Федерации от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта

и городского наземного электрического транспорта», Уставом муниципального

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, с

целью организации пассажирских перевозок администрация муниципального

образования  городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(далее – администрация) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

22.10.2020 № 1351 «Об утверждении реестра остановочных пунктов маршрутов

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области» (с изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 24.11.2020 № 1509, от 12.01.2021 № 4), изложив реестр

остановочных пунктов маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области в новой редакции. Прилагается.

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка разместить настоящее постановление

на официальном сайте муниципального образования городской округ

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Отделу организационного обеспечения администрации обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника Департамента финансов

администрации Шавлову Г.Г.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко

                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                                    постановлением администрации

                                                                                                    муниципального образования

                                                                                                    городской округ

«Город Кирово-Чепецк»

                                                                                                    Кировской области

                                                                                                      от 15.05.2025 № 530

РЕЕСТР

ОСТАНОВОЧНЫХ ПУНКТОВ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК

ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Название проспекта, улицы

и т.п., на которых находится

остановочный пункт

Название остановочного пункта

Сторона улицы, на

которой размещен

остановочный пункт

(четная или нечетная в

зависимости от

нумерации зданий)

Четная Нечетная

Автодорога к микрорайону

Каринторф

Исправительная колония - +

Квартал Северюхи + +

Квартал Утробино + +

Автодорога от поста ГИБДД

до ЗМУ

Гаражный кооператив + +

ЗМУ + +

РМЗ + +

Автодорога от а/д по ул.

Мелиораторов до квартала

Цепели

Квартал Цепели + -

Автодорога до 9 садоводства
9 садоводство + +

15 садоводство + +

Проспект Кирова

Восток + -

Почта - +

Школа № 4 - +

Школа № 7 + +

Проспект Мира ВАПК + -

Вечерняя школа - +

Гимназия № 1 + -

Мкр. Боево + +

Музей - +

Прогресс + +

ТЦ "Русь" - +

ТЦ "Улыбка" + -

Ул. Речная - +

Универмаг - +

Хлебокомбинат + -

Проспект Россия
Просп. Россия + +

Сбербанк + -

Автомобильная дорога от

ул. Ленина до просп. Мира

(включая ул. 60 лет Октября

и ул. Братьев Васнецовых)

Мкр. Южный + +

Теплицы + +

ТЦ "БУМ" + +

Ул. Победы + +

Улица Алексея Некрасова

Лицей + +

ТЦ "Россия" + +

Школа № 6 - +

Улица Володарского
Ул. Володарского - +

Ул. Юбилейная + -

Улица Вятская Набережная Ул. Вятская Набережная + -

Автодорога к городскому

кладбищу

Гарь + +

Поворот на 9 садоводство + +

Ул. Ганинская + +

2 садоводство + +

4 садоводство + +

6 садоводство + +

Улица Заводская Автовокзал + -

Завод полимеров + +

Ул. Заводская + +

Швейная фабрика + +

Улица Ленина

АКТВ + +

Вэлконт + +

Рынок + +

Мкр. 8 + -

СЭС + +

Ул. Школьная + +

Художественная школа + -

Центр культурного развития

(ЦКР)
- +

Улица Луначарского

Мкр. 21 - +

ТЦ "Авангард" + -

ТЦ "Пирамида" - +

Ул. Луначарского + +

Автодорога от поста ГИБДД

до ул. Ленина (улица

Мелиораторов)

Движение - +

Пост ГИБДД - +

Пригородный + +

Цепели + +

Автодорога по переулку

Рабочий
ТЭЦ-3 + +

Улица Первомайская Администрация + -

Улица Производственная
ЖДЦ + +

Орбита + +

Улица Терещенко
Гостиница "Двуречье" + +

Налоговая инспекция + +

Улица Юбилейная
Ул. Юбилейная - +

3 садоводство + +

Улица Братьев Васнецовых Ул. Братьев Васнецовых + -

Храм Александра Невского + +